**T**igitur samuel ministrabat i ospai dñi pu  
Et agnatus ephoth lincos / & tunicā puā  
faciebat ei me sua quā afferebat statitis  
dieb; ascendens cū viro suo ut imolaret  
hostiā solenne & votū suū. **E**t bñdixit he  
li helchane & vxori ei; & dixit, Reddat dñs  
tibi seme de muliere hac pro fenore qd ago  
modasti dño. **E**t abierit in locū suū. **Q**u  
simuit ergo dñs annā & cepit & peperit  
tres filios / & duas filias. **E**t magnificat⁹  
est puer samuel apud deū. **H**eli autē erat  
senex valde / & audiuit oīa que facieb; ut  
fily sui israhel: & quō dormiebat cū muli  
erib; que obfualant ad ostiū tabnqauli  
& dixit eis, **Q**uare facitis res huyscemoi  
quas ego audio res pessimas ab oī plō.  
**P**olite filij mei nō enī est bona fama  
quā ego audio: ut transgredi faciatis plm  
dñi. **S**i vir i virū peccauerit placari ei  
pōt deus: si autē in dño peccauerit vir: quō  
orabit pro eo. **E**t nō audierit vocē p̄ris sui  
q̄ voluit dñs omdere eos. **I**n secundo nocti.  
**V**enit vir dei ad heli: & ait ad eū. **H**ec  
dicit dñs, **N**unquid nō apte reuelatus sū  
domui p̄ris tui: cū esset in egypto i domo  
pharaonis: & elegi eū ex oīb; tribub; isrl  
mihi i sacerdotē ut ascenderet ad altare me  
um: & portaret ephoth corā me. **E**t dedi do  
mū p̄ris tui oīa de sacrificijs filiorū israhel:  
**Q**uare calce abijatis victimā meā & mu  
nera mea q̄ p̄cepī ut offerrent in templo.  
**E**t magis honorasti filios tuos q̄ me ut cō  
ederetis p̄micias oīs sacrificij isrl plī mei.  
**P**uer samuel ministrabat dño corā heli

& s'mo dñi erat p'nosus. **I**n diebus illis non  
 erat visio manifesta. factu est ergo i die q'  
 dñi heli iacebat i lecto suo: & oculi eius cali  
 fuerant: nec poterat videre lucerna dei  
 anq̄s extingueret. **S**amuel aut̄ dormie  
 bat in templo dñi ubi erat archa dei. Et vo  
 cavit dñs samuel. Qui r̄spondens ait Ecce  
 ego. Et currit ad heli & ait Ecce ego vo  
 casti enī me. Qui dixit. Non vocavi reu  
 tere domi. Et abiit & dormiuit. **Diua iij.**  
**Q**uiritus ē samuel ad vniūsa domū  
 isrl̄ dicens. Si in toto corde v'io reu  
 mini ad dominū: auferre deos alienos de  
 medio v'ri: & astaroth: & parate v'ra v'ra  
 dño. & s'uite illi soli: & iherabit v'os de ma  
 nu philistym. **A**bstulerūt ergo filij isrl̄  
 baalim & astaroth: & s'uerūt dño soli. **D**i  
 xit aut̄ samuel. Congregate vniūsa isrl̄  
 in masphat: ut o'ē pro vobis dñs. Et con  
 uenerunt i masphat hauseruntq̄ aquā &  
 effuderunt in g'ssu dñi: & ieiunauerunt  
 i die illa: & dixerūt. Tibi peccatum dñe.  
**J**udicauit samuel filios isrl̄ in masphat  
 Et audiuit phylistym q' congregati essent  
 filij isrl̄ i masphat: & ascenderunt satrape  
 philistinor̄ ad isrl̄. **Q**uod cū audissent  
 filij isrl̄ timuerūt a facie philistinor̄. dice  
 runtq̄ ad samuel. **N**e cesses clamare pro  
 nobis ad dñs deū nostrū ut saluet nos de  
 manu philistinor̄. **I**n sc'do no. **Q**uirit aut̄  
 samuel agni lactente vniū & obtulit illū  
 in holocaustu i n'ter dño. Et clamauit  
 samuel ad dñs pro isrl̄ & exaudiuit eum  
 dñs. **F**actu est ergo cū samuel offerret